Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«ЕЙСКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
департамента здравоохранения Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 06.08.2012г.                                                                                          № 51с

г. Ейск
«О зачислении абитуриентов
в число студентов»

В соответствии с Правилами приема в ГБОУ СПО «Ейский медицинский
колледж» ДЗ КК в 2012 г. и на основании решения приемной комиссии
(протокол  № 11 от 06.08.2012 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:
 Зачислить в число студентов с 01.09.2012 г. в ГБОУ СПО «Ейский
медицинский колледж» ДЗ КК сверх установленных бюджетных мест согласно
договору с оплатой стоимости обучения на 1 курс обучения по программе
среднего профессионального образования на очную форму обучения по
специальности «Сестринское дело» следующих абитуриентов на базе среднего
общего образования положительно сдавших вступительные испытания:

1. Цесарская Яна Викторовна 113
2. Лукьяненкова Екатерина Сергеевна 100
3. Титова Виктория Игоревна 95
4. Нестеренко Егор Александрович 95
5. Пенталь Андрей Сергеевич 93
6. Белозёрова Ксения Александровна 93
7. Чибалин Никита Владимирович 92
8. Капустянская Александра Александровна 92
9. Затона Нелли Григорьевна 90
10. Прачева Валерия Андреевна 89
11. Брызгалина Наталья Александровна 89
12. Колотыгина Анна Евгеньевна 88
13. Гужва Кристина Игоревна 85
14. Курень Оксана Николаевна 84
15. Колобкова Наталья Владиславовна 84
16. Витковский Дмитрий Вячиславович 84
17. Булах Светлана Петровна 83
18. Белая Кристина Андреевна 83
19. Серова Валентина Юрьевна 80
20. Арапова Дарья Руслановна 80
21. Саверченко Елена Константиновна 79
22. Кириченко Татьяна Витальевна 79
23. Шубина Ирина  Александровна 76
24. Панова Ангелина Викторовна 76
25. Кириченко Илона Андреевна 75
26. Черненко Анна Александровна 75

27. Усов Вадим Иванович 75
28. Угнивенко Виктория Александровна 75
29. Трихно  Евгения Сергеевна 75
30. Медведева Вера Анатольевна 75
31. Мальцева Элла Георгиевна 75
32. Ерикова Наталья Александровна 75
33. Вишницкая Анастасия Игоревна 75
34. Целихов Владислав Олегович 72
35. Кузина Оксана Алексеевна 72
36. Гречко Галина Олеговна 72

Директор                                                                         В.А. Дорошенко